

J. P. Tag Holding ApS

CVR-nr. 21 35 18 06



Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2015

Som dirigent:

.....
Jørn Pedersen



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Personaleomkostninger	10
Sikkerhedsstillelser	10

Oplysninger om selskabet

Navn	J. P. Tag Holding ApS
Adresse, postnr., by	Byvænget 2, 6650 Brørup
CVR-nr.	21 35 18 06
Stiftet	16. maj 1991
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 38 26 79
Telefax	75 38 46 79
Direktion	Jørn Pedersen
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueforvaltning for egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 15.215 mod kr. -23.656 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 709.233. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Der forventes for 2015 et forbedret resultat.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for J. P. Tag Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 31. maj 2015

Direktionen:

.....
Jørn Pedersen

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat	-11.876	-12.406
2 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift	-11.876	-12.406
Finansielle indtægter	71.057	75.363
Finansielle omkostninger	<u>-43.966</u>	<u>-86.613</u>
Resultat før skat	15.215	-23.656
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>15.215</u>	<u>-23.656</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	99.800	98.400
Overført resultat	<u>-84.585</u>	<u>-122.056</u>
	<u>15.215</u>	<u>-23.656</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	16.091
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.059</u>
Tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>17.150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>612.787</u>	<u>656.643</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>612.787</u>	<u>656.643</u>
Likvide beholdninger	<u>100.947</u>	<u>133.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>723.734</u>	<u>806.918</u>
Aktiver i alt	<u><u>723.734</u></u>	<u><u>806.918</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	409.433	494.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
Egenkapital i alt	<u>709.233</u>	<u>792.418</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1	0
Anden gæld	<u>14.500</u>	<u>14.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>14.501</u>	<u>14.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.501</u>	<u>14.500</u>
Passiver i alt	<u><u>723.734</u></u>	<u><u>806.918</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	200.000	494.018	98.400	792.418
Betalt udbytte			-98.400	-98.400
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-84.585</u>	<u>99.800</u>	<u>15.215</u>
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u>200.000</u>	<u>409.433</u>	<u>99.800</u>	<u>709.233</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J. P. Tag Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til administrativt personale, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, hvis værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, hvis værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatte.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

2. Personaleomkostninger

Virksomheden har ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til ledelsen.

3. Sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser.